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Drejtoria Komunale e Arsimit

05Nr. ]12 - 27592
Date: 42 . 06 26525

VENDIM

SEKRETAR SHKOLLE

PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit té
konsultimit t€ dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit 01NR.111-20347 té datés 07.04.2025 me Nr.Reference
RN00015767 pér vendin e punés Sekretar shkolle né SHFMU”Migjeni” né Gjinoc dhe
SHFMU”Vaso Pashé Shkodrani” né Leshan (zévendésim i pushimit pa pagesé) .

Numri i protokolit té Emri dhe L .
Nr. Kandidasit Bt Total i pikéve | Pranohet/kualifikohet
1 05-110-21026 Gentiana Ramadani 73.43 Pranohet

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur kané t& drejté ankese né Komisionin pér shqyrtimin
e ankesave né Komunén e Suharekés né afat prej 8 (teté) ditésh pas publikimit té rezultateve

Kryetari/ja i/e komisiogit
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